
事業所名 代表 大野夏美

事業所住所

資格
公認会計士
税理士

ＴＥＬ 048－657－2255 ＦＡＸ 048－657－2256

担当者氏名 大野夏美 メール ono-cpa-office@tkcnf.or.jp ＨＰ http://ono-cpaoffice.jp/

専門分野

メッセージ等

会員紹介

〒330－0854
埼玉県さいたま市大宮区桜木町４－７６４－１０１

福祉・医療分野を主なクライアント様としている会計事務所です。

弊社がなぜ、福祉・医療分野を主なクライアント様としているかと申し上げますと、それ
は、代表大野自身が福祉・医療に大きく助けられてきた経緯があるためでございます。それ
をここで詳細に記すことは致しませんが、クライアント様にはお話しております。なぜ、大
野会計は福祉・医療分野に力を入れているのか？ということについて。
新しい会計基準が導入されたことで、非営利を得意とする会計事務所は多くなり、どこを選
択したらいいのか迷われることも多いかとお察しいたします。そのようなときは、どのよう
な仕事でも、やはり、「人対人」ですので、その相性を確かめるため、まずは、ご連絡いた
だけましたら幸いです。
　これからの日本にとって、益々、重要となって参ります福祉・医療分野に関わる皆様のお
手伝いができますことを、心よりの喜びとし、真摯に誠実に業務を行わせていただきます。
　業務内容といたしましては、税務顧問、会計監査、役員就任など、会計の専門家が関わら
せていただく形態は全て網羅いたしております。
　まずは、お気軽にご連絡いただけましたら、この上なく幸いでございます。

大野公認会計士事務所
大野夏美税理士事務所（通称：大野会計事務所）

mailto:ono-cpa-office@tkcnf.or.jp
http://ono-cpaoffice.jp/

